
 

 

BATI AMERİKA 
San Francisco (2) - Las Vegas (2) - Los Angeles (3)  

 

1.Gün                      İ STANBUL – SAN FRANCISCO  
İ stanbul Havalimanı nda saat 05:30’da buluşma. Pasaport, check-in ve gümrük iş lemlerinin ar-
dı ndan Türk Hava Yolları nı n TK 289 nolu seferi ile saat 08:40’da Amerika’nı n teknoloji merkezi 
San Francisco'ya hareket. Yerel saat ile saat 10:40'da varı ş . Havalimanı nda sizleri bekleyen 
rehberiniz ile buluşmanı n ardı ndan otelimize transfer. Odaları n alı mı  saat 15:00'den sonra ola-

cağı  için isterseniz lobby'de dinlenebilir ya da rehberinizin ekstra olarak düzenleyeceği San 

Francisco Şehir turuna katı labilirsiniz. Turumuzda bu güzel şehri tanı tan bir tur yapacağı z. Civic 
Center, Golden Gate Bridge, Balı kçı  Rı htı mı  ve Çin mahallesi, Twin Peaks, Hippilerin yerleş tiği 
Haight and Ashbury, güzel sanatlar sarayı , Lombard Street göreceğimiz yerlerden bazı ları dı r. 
Tur sonrası  Akşam yemeği için vereceğimiz serbest zamanı n ardı ndan otelimize transfer. Ge-

celeme otelimizde. .  

2. Gün                     SAN FRANCISCO   

Sabah serbest zaman. Yada arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Sausolito-

Tekneden Alkadraz – Fisherman’s Wharf – Cable Car – Union Square turuna katı labilirsi-
niz. Özel aracı mı zla San Francisco’nun eskiden yüksek rütbeli memurları nı n ve ş imdi ise en 
zenginlerinin oturduğu Sausolito’ya hareket ediyoruz. Yaklaş ı k 15 dakikalı k bir bir otobüs yolcu-
luğu ile çok ş irin bir kasaba olan Sausalito’ya gideceğiz. Kordon boyunda yürüyüş  yaparken bir-
birinden güzel evleri görecek kahvenizi deniz kenarı ndaki Cafe’lerde San Francisco manzara-
sı na karş ı  yudumlayacaksı nı z. Ardı ndan tekne ile San Francisco’ya geri dönerken bir zamanlar 
dünyanı n kaçı lması  imkansı z tek hapishanesi olarak bilinen Alkadraz’ı  tekneden fotoğraflama 
şansı nı  bulacaksı nı z. Aynı  zamanda San Francisco şehrinin muhteşem manzarası na tanı k 
olacaksı nı z. Teknemiz San Francisco’nun simgelerinden biri olan Pier 39’a yanaş ı yor. Burada 
güneş lenen deniz aslanları nı  kı sa bir ziyaretten sonra, rehberinizin tavsiyeleri doğrultusunda 
seçeceğiniz restaurantta serbest alacağı nı z öğle yemeğinden sora meşhur San Francisco so-
kakları nı  filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable Car (kı rmı zı  tramvaylar) ile Union Square'e keyifli 
bir yolculuk. San Francisco’nun en hareketli bölgesinde Fashion District (moda bölgesi) ve Çin 
mahallesi sizleri bekliyor. Akşam yemeği için vereceğimiz serbest zamanı n ardı ndan otelimize 
transfer. Geceleme otelimizde.      

Not. Grubun tamamı nı n onayı yla Cable Car’dan Çin Mahallesinde inilip burayı  keş federek Un-
ion Square’a yürüyerek geçilebilir. 

3. Gün                     SAN FRANCISCO - LAS VEGAS  
Sabah otelimizden ayrı lı yor ve San Francisco Havalimanı 'na gidiyoruz. Amerikan iç hat uçuşu 
ile yapacağı mı z 1,5 saatlik bir uçuş tan sonra Nevada eyaletinin en önemli turistik merkezi olan, 
dünyanı n en büyük otellerine de ev sahipliği yapan gecelerin şehri Las Vegas’a varı yoruz. Ha-
valimanı nda bizleri bekleyen aracı mı z ile otelimize doğru yola çı kı yoruz. Baş  döndürücü şehre 
girer girmez meşhur Las Vegas Bulvarı nı  ve otelleri anlatan bir panoramik tur yapı yoruz. Otele 

yerleşme ve ardı ndan arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Premium Out-

let turuna katı labilirler. Tur sonrası  otele transfer. Akşam Las Vegas’ı n dünyaca ünlü şovları nı  
seyretmek ve şansı nı zı  denemek için binlerce masa ve slot sizleri bekliyor. Geceleme oteli-

mizde. 

4. Gün                     LAS VEGAS  

Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Grand 

Canyon turuna katı labilirler. Bu turumuz için, sabah Las Vegas’tan Arizona Eyaletinde bulunan 
Grand Canyon’a doğru yola çı kı yoruz. Yaklaş ı k 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon’a 



 

 

varı yoruz. Varı ş ı mı zı  takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götü-
rüyor. 5-6 kiş ilik helikopterler Canyon'un en altı nda bulunan Colorado Nehrine doğru inerken 
muhteşem Canyon manzarası yla büyüleneceksiniz. Aşağı da ise bizi bekleyen teknelerle nehir 
üzerinde bir tur yapı yoruz. Daha Sonra Helikopterler bizleri yukarı ya çı karı rken yine muhteşem 
manzaralara tanı k oluyoruz. Dönüş te bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta 
olan Eagle Point'te (Kartal Noktası ) Canyon'un muhteşem fotoğrafları nı  800 metrelik uçurumun 
hemen yanı ndan çekme imkanı  buluyoruz. Yine burada Hualapai Kı zı lderililerin çadı rları nı  fo-
toğraflama imkanı mı z oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guano Point’e gidiyoruz.  Huala-
pai Kı zı lderililerin hazı rladı ğı  yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanı k olu-
yoruz. Yemekten sonra Terminale geri dönüp aracı mı za binerek Las Vegas’a doğru yola çı kı -
yoruz. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nı n 7 doğal harikası ndan biri olan 
bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kı zı lderilileriyle tanı şma fı rsatı  olan bu turu ka-
çı rmamanı zı  tavsiye ederiz. Geceleme otelimizde. 

Not: Yaz ayları nda tur baş langı ç saati Grand Canyon’un öğle saatlerinde çok sı cak olma-

sı ndan dolayı  erken saatte olacaktı r. 

5. Gün                     LAS VEGAS – LOS ANGELES  
Sabah otelimizi terk ediyor ve Los Angeles’e doğru yola çı kı yoruz. Yolda vereceğimiz kahvaltı  

molası ndan sonra Los Angeles‘e varı ş . Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleye-

ceği Los Angeles Şehir Turu’na katı labilirler. İ lk durağı mı z Los Angeles şehrinin merkezi olarak 
bilinen Downtown. Burada göreceğimiz yerler Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluş -
turan gökdelenler ve şehrin ilk kurulduğunda oluşan tarihi merkezler. Daha sonra, filmlerden 
anı msayacağı nı z Hollywood Bulvarı . Burada Oscar törenlerinin yapı ldı ğı  Kodak tiyatrosu (Yeni 
adı yla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin galaları nı n yapı ldı ğı  Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sa-
natçı ları nı n el ve ayak izleri, ayrı ca Şöhretler Yolu göreceğimiz yerler arası nda. Ayrı ca bu böl-
geden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazı lı  ünlü Hollywood yazı sı nı  fotoğraflama şansı nı  
bulacaksı nı z. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarı ndan Santa Monica bulvarı na geçerek Be-
verly Hills’e ulaş ı yoruz. Burada Beverly Hills’in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra’’Pretty 
Woman’’ filminin çekildiği, dünyanı n en lüks mağazaları nı n yer aldı ğı , meşhur Rodeo Drive’da 
kı sa bir yürüyüş  yapı p, Elvis Presley ve John Lennon gibi yı ldı zları n senelerce ikamet adresi 
olan "Beverly Wilshire Otel"ini göreceğiz. Rodeo Drive’dan ayrı ldı ktan sonra yemek yemek ve 
alı şveriş  yapmak için rehberiniz sizi meşhur Farmers Market ve The Grove'a götürecek. Tur son-

rası  otelimize geri dönüş .        

6. Gün                    LOS ANGELES  

Sabah serbest vakit. Arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Universal Stu-

dios turuna katı labilirler. Dünya'nı n en büyük parkları ndan biri olan bu parkta Amerikan rüyası -
nı n oluşması nda etkili olan filmlerin nası l çekildiğini ve kahramanları nı  yakı ndan görme imkânı  
bulacaksı nı z. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratı cı  danı şmanlı ğı nı  yaptı ğı  
Universal Studios’un neden dünyanı n 1 numaralı  stüdyosu ve eğlence parkı  olduğunu çok daha 
iyi anlayacaksı nı z. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisi-
nin yüzyı la varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ı n üzerinde şov, film seti ve eğlence sizleri 
kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayı p, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşatacaktı r. 

Turdan sonra akşam arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Santa 

Monica turuna katı labilirler. Sokak sanatçı ları nı n gösterileriyle dolu ı ş ı l ı ş ı l Santa Monica’da 
bulunan ş ı k kafelerde bir şeyler içerek yorgunluğunuzu atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde 

bulunan restoranlardan birinde alabilirsiniz. Geceleme otelimizde. 

7. Gün                     LOS ANGELES  

Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği San Di-

ego Turuna katı labilirler. Yı llardı r Amerika’nı n en güzel şehri seçilen San Diego da ilk durağı -
mı z La Jolla. Fok plajı  ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanı n ve lüks evlerin uyumunu görecek 



 

 

ve bol bol fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla dan ayrı lı p 2. durağı mı z olan Old Town’a gidiyoruz. 
California’nı n doğum yeri olan Old Town da kendinizi adeta Meksika’da hissedeceğiniz bir atmos-
fer sizleri bekliyor. Old Town sonrası nda; Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II. Dünya Sava-
ş ı nı n simgesel görseli olan Unconditional Surrender Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetlerini 
üssünün bulunduğu ve aynı  zamanda Amerika'nı n en büyük ahşap binası  olan ve “Bazı ları  
Sı cak Sever” filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu Coronado adası  
ziyaret edeceğimiz yerler arası ndadı r. Turdan sonra otele dönüş  ve geceleme otelimizde. 

NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dı şarı dan fotoğraflama olarak yapı lacaktı r. 

8. Gün                     LOS ANGELES – İ STANBUL   

Sabah serbest vakit. Arzu eden misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği Sahil 

Kentleri turu yapabilir. Amerika turları  içerisinde kesinlikle kaçı rı lmaması  gereken  olan bu 
programda Amerika’nı n en yoğun ikinci limanı  olan Long Beach’de, ünlü Queen Mary gemisini, 
Formula 1 yarı ş ları nı n yapı ldı ğı  pisti göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu 
kı yı sı ndan güneye doğru inerek; Seal Beach, Huntington Beach, Newport Beach, Corona del 
Mar, Laguna Beach görülecek diğer yerler arası ndadı r. Turdan sonra hava alanı na transfer ve 

Türk Hava Yolları nı n TK 10 nolu seferi ile saat 18:25'de İ stanbul'a uçuyoruz. 

9.Gün                    İ STANBUL  
Yerel saat ile 18:25'de İ stanbul'a varı ş  ve turumuzun sonu. 

 

Ücrete Dahil Hizmetler  
Türk Hava Yolları  ile İ stanbul – San Francisco / Los Angeles - İ stanbul arası  ekonomi sı nı f 
uçak bileti  
San Francisco - Las Vegas arası  ekonomi sı nı f uçak biletleri 
Amerika iç hat bagaj ücretleri. (2 Bagaj / 23’er Kilo Maksimum)   
Havalimanı  vergileri ve uçuş  sigortaları   
San Francisco’da 4* Galeria Park Union Square otelde 2 gece oda bazı nda konaklama 
Las Vegas’ta 4* Tresure Island otelde 2 gece oda bazı nda konaklama 
Los Angeles’da 4* Commercial Casino otelde 3 gece oda bazı nda konaklama 
Resort Fee ve şehir ayak bastı  ücretleri 
Tüm transferler ve belirtilen şehir turları  

Tecrübeli Türkçe rehberlik hizmeti. 

 

Harici Ödenmesi Gerekenler 
Yurt dı ş ı  çı kı ş  harcı  (İ lgili bankalara veya havalimanı ndaki maliye veznesine yatı rabilirsiniz) 
Belirtilmeyen Sabah kahvaltı ları  
Öğle ve akşam yemekleri 
Kiş isel harcamalar 
Rehber ve şoför bahş iş leri (Amerika'da günlük kiş i baş ı  5$ önerilir) 
Ekstra olarak belirtilen turlar 
 
 
 

İ PTAL ŞARTLARI 
1. Tüketicinin gezisinin baş laması na 30 gün kalaya kadar (gezinin baş langı ç günü sayı lmaz) 
tura katı lmaktan vaz geçmesi durumunda ödemiş  olduğu ücretin tamamı  (uçak bileti hariç) iade 
edilir. Ancak yurt dı ş ı  seyahatlerinde vize hizmeti verilmiş  ise iade edilmez. Amerika İ ç hat bilet-
lerinin iadesi yoktur. Bazı  turları mı zda Dı ş  Hat ve Amerika İ ç Hat Uçak Biletleri (Türkiye çı -
kı ş /dönüş ) tur kalkı ş ı  kesinleş tiğinde kesilebilir. Bu biletlerde havayolundan gelecek ceza iş le-
mine göre değerlendirilecektir. 



 

 

 
2. Tüketici gezinin baş laması na 29 ile 15 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değiş iklik talebi 

durumunda (uçak bileti hariç) gezi bedelinin % 50 ‘si yanar. Amerika İ ç hat biletlerinin iadesi yok-
tur. Türkiye çı kı ş  biletlerde havayolundan gelecek ceza iş lemine göre değerlendirilecektir. 
 
3. Tüketici gezinin baş laması na 14 ile 8 gün kalaya kadar rezervasyonunda iptal-değiş iklik talebi 
durumunda toplam gezi bedelinin % 80‘i yanar. 
 
4. Tüketici gezinin baş laması na 7 gün ve daha az olması  durumunda rezervasyonunda iptal-
değiş iklik talebinde toplam gezi bedeli yanar ve iade edilmez. 
 
5. Golden Bay Tour tura katı lacak olan kiş ilerin yeterli sayı ya ulaşamamaları na bağlı  olarak 
ve/veya gerekli gördüğü durumlarda ilan ettiği veya kayı t aldı ğı  turları  gezi baş langı cı ndan 20 
gün öncesine kadar kı smen veya tamamen iptal edebilir. Böyle bir durumda tüketici ücretin ta-
mamı nı  iade alma hakkı na sahiptir. 
 
6. 10 Kiş i üzeri grup rezervasyonları nda otellerle kontrat yapı ldı ğı  için iptal şartları  değiş iklik 
göstermektedir. Gruplara özel kontrat teklif sı rası nda paylaşı lacaktı r.  
 
 
 

 



 

 

BÖLGEYİ  TANIMAK İ Çİ N DÜZENLENECEK TUR ALTERNATİ FLERİ  

San Francisco Şehir Turu                                                             80 Usd 
Bu turumuzda bu güzel şehri tanı tan yarı m günlük panoramik bir tur yapacağı z. Civic Center, 
Golden Gate Bridge, Balı kçı  Rı htı mı , Twin Peaks ve Golden Gate Park,Haight & Ashbury,Güzel 
Sanatlar Sarayı ,Lombard Street göreceğimiz yerlerden bazı ları . Şehrin yaşam detayları , insan-

ları ,alı şkanlı kları  ve şehri genel yapı sı  hakkı nda detaylı  bilgi sahibi olacaksı nı z.  

Sausolito-Tekneden Alkadraz–Fisherman’s Wharf–Cable Car-Union  Square         120 Usd 
Golden Gate köprüsünden geçerek 20 dakikalı k bir otobüs yolculuğu ile çok ş irin bir kasaba olan 
Sausalito’ya gideceğiz. Kordon boyunda yürüyüş  yaparken birbirinden güzel evleri göreceksiniz. 
Ardı ndan tekne ile San Francisco’ya geri dönerken bir zamanlar dünyanı n kaçı lması  imkansı z 
tek hapishanesi olarak bilinen Alkatraz’ı  fotoğraflama şansı nı  bulacaksı nı z. Aynı  zamanda San 
Francisco şehrinin muhteşem manzarası na tanı k olacaksı nı z. Sizleri tur bitiminde meşhur San 
Francisco sokakları nı  filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable Car (kı rmı zı  tramvaylar) ile Union 
Square’e keyifli bir yolculuk bekliyor. San Fransisco’nun en hareketli bölgesinde Fashion District 
(Moda bölgesi) ve Çin mahallesi gezeceğimiz yerler arası nda. 

Grand Canyon Turu                                                                                                     450 Usd       
Sabah otelimizden özel aracı mı z ile sabah Las Vegas’tan Arizona Eyaletinde bulunan Grand 
Canyon’a doğru yola çı kı yoruz. Yaklaş ı k 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon’a varı -
yoruz. Varı ş ı mı zı  takiben helikopterleri organize eden görevliler bizleri helikopterlere götürüyor. 
5-6 kiş ilik helikopterler Canyon'un en altı nda bulunan Colorado Nehrine doğru inerken muhteşem 
Canyon manzarası yla büyüleneceksiniz. Aşağı da bizi bekleyen teknelerle nehir üzerinde bir tur 
yapı yoruz. Daha Sonra Helikopterler bizleri yukarı ya çı karı rken yine muhteşem manzaralara 
tanı k oluyoruz. Dönüş te bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Eagle 
Point'te (Kartal Noktası ) Canyon'un muhteşem fotoğrafları nı  800 metrelik uçurumun hemen ya-
nı ndan çekme imkanı  buluyoruz. Yine burada Hualapai Kı zı lderelilerin çadı rları nı  fotoğraflama 
imkanı mı z oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guano Point’e gidiyoruz.  Hualapai Kı zı lde-
rililerin hazı rladı ğı  yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanı k oluyoruz. Ye-
mekten sonra Terminale geri donup aracı mı za binerek Las Vegas’a doğru yola çı kı yoruz. Ha-
yatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nı n 7 doğal harikası ndan biri olan bu muhte-
şem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kı zı lderilileriyle tanı şma fı rsatı  olan bu turu kaçı rmama-
nı zı  tavsiye ederiz. 

Grand Canyon Turu         250 Usd         
Sabah otelimizden özel aracı mı z ile sabah Las Vegas’tan Arizona Eyaletinde bulunan Grand 
Canyon’a doğru yola çı kı yoruz. Yaklaş ı k 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon’a varı -
yoruz. Bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Eagle Point'te (Kartal Nok-
tası ) Canyon'un muhteşem fotoğrafları nı  800 metrelik uçurumun hemen yanı ndan çekme im-
kanı  buluyoruz. Yine burada Hualapai Kı zı lderelilerin çadı rları nı  fotoğraflama imkanı mı z olu-
yor. Buradan tekrar otobüse binerek Guana Point’e gidiyoruz.  Hualapai Kı zı lderililerin hazı rla-
dı ğı  yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanı k oluyoruz. Yemekten sonra 
Terminale geri donup aracı mı za binerek Las Vegas’a doğru yola çı kı yoruz. Hayatta bir kez mut-
laka görülmesi gereken ve Dünya'nı n 7 doğal harikası ndan biri olan bu muhteşem Canyon'un 
sahibi olan Hualapai Kı zı lderilileriyle tanı şma fı rsatı  olan bu turu kaçı rmamanı zı  tavsiye ede-

riz. 

 

Premium North Outlet          40 Usd  
Bu turumuzda 190’dan fazla mağazası , Cheesecake Factory dahil güzel restoranları yla sizlere 



 

 

alı şveriş  ve yemek imkanı  sunan Premium Outlet’i ziyaret etmeden Vegas’tan ayrı lmayı n. Reh-

beriniz sizlere indirim kuponları  sağlayacaktı r.  

 

Las Vegas Cirque de Soleil Show        100-250 Usd  
Kanada'nı n Quebec Eyaletinde bulunan Baie-Saint Paul adı ndaki küçük kasabada bir grup mu-
zisyen ve akrobatı n 1980'ler baş ı nda cadde performansı yla baş layan ve tüm dünyaya yayı lan 
ve günümüzde 60 ülke ve 450 şehirde gösteri yapan Cirque du Soleil'in en iyi showları  Las Ve-
gas!ta gösterimdedir. Seyrettiğiniz koltuğun konumuna göre fiyatı  olan biletleri rehberiniz sizlere 

tedarik edecektir. Rehberiniz showları n gösterim tarihine göre tavsiyelerde bulunacaktı r. 

Los Angeles Şehir Turu          80 Usd  
Amerika’nı n Melekler Şehri olarak tanı nan, 2. büyük şehri olan Los Angeles'ı  tanı tan bir tur ya-
pacağı z. İ lk durağı mı z Los Angeles şehrinin merkezi olarak bilinen Downtown. Burada görece-
ğimiz yerler Olvera caddesi, Los Angeles şehrinin siluetini oluş turan gökdelenler ve şehrin ilk ku-
rulduğunda oluşan tarihi merkezler. Daha sonra, filmlerden anı msayacağı nı z Hollywood Bulvarı . 
Burada Oscar törenlerinin yapı ldı ğı  Kodak tiyatrosu (Yeni adı yla "Dolby Theater"), ünlü filmlerin 
galaları nı n yapı ldı ğı  Çin tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçı ları nı n el ve ayak izleri, ayrı ca 
Şöhretler Yolu göreceğimiz yerler arası nda. Ayrı ca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle 
yazı lı  ünlü Hollywood yazı sı nı  fotoğraflama şansı nı  bulacaksı nı z. Daha sonra ünlü Sunset 
Strip bulvarı ndan Santa Monica bulvarı na geçerek Beverly Hills’e ulaş ı yoruz. Burada Beverly 
Hills’in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra ’’Pretty Woman’’ filminin çekildiği, dünyanı n en 
lüks mağazaları nı n yer aldı ğı , meşhur Rodeo Drive’da kı sa bir yürüyüş  yapı p, Elvis Presley ve 
John Lennon gibi yı ldı zları n senelerce ikamet adresi olan "Beverly Wilshire Otel"ini göreceğiz. 
Rodeo Drive’dan ayrı ldı ktan sonra yemek yemek ve alı şveriş  yapmak için rehberiniz sizi meşhur 
Farmers Market ve The Grove'a götürecek.  

Universal Studios Turu                 200 Usd  
Dünya'nı n en büyük parkları ndan biri olan ve Amerikan rüyası nı n oluşması nda etkili olan film-
lerin nası l çekildiğini ve kahramanları nı  yakı ndan görme imkânı  bulacağı nı z Universal Stu-
dio'ları na gidiyoruz. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratı mcı  danı şmanlı ğı nı  
yaptı ğı  Universal Studios’un neden dünyanı n 1 numaralı  stüdyosu ve eğlence parkı  olduğunu 
çok daha iyi anlayacaksı nı z. Fakat bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve 
teknolojisinin yüzyı la varan deneyiminin de bir ürünüdür. 40’ı n üzerinde şov, film seti ve eğlence 
sizleri kendi içine çekip eğlendirmekle kalmayı p, nefeslerinizi keserek filmlerin içinde hissi yaşa-

tacaktı r. 

Santa Monica            50 Usd 
Özel aracı mı zla gideceğimiz Santa Monica’da trafiğe kapalı  olan 3’uncu caddedeki alı şveriş  
merkezini ziyaret edecek, sokakta gösteri yapan sanatçı ları  seyrederek oradaki restoranlardan 
zevkinize göre yemek yedikten sonra geri döneceğiz. Califonia’nı n en meşhur noktaları ndan biri 

olan Santa Monica Hollywood filmlerinin en çok kullandı ğı  manzaralara sahiptir. 

 

 

 

 



 

 

San Diego                                                                                                                150 Usd          
Yı llardı r Amerika’nı n en güzel şehri seçilen San Diego da ilk durağı mı z La Jolla. Fok plajı  ve 
sahilleriyle ünlü La jolla’ da doğanı n ve lüks evlerin uyumunu görecek ve bol bol fotoğraf çeke-
ceksiniz. La Jolla dan ayrı lı p 2. durağı mı z olan Old Town’a gidiyoruz. California’nı n doğum yeri 
olan Old Town da kendinizi adeta Meksika da  hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old 
Town sonrası nda Sea Port Village, Midway uçak gemisi, II Dünya Savası nı n simgesel görseli 
olan Unconditional Surrender Statue heykeli, Amerikan Deniz kuvvetlerini üssünün bulunduğu ve 
aynı  zamanda Amerika’nı n en büyük ahşap binası  olan ve “Bazı ları  Sı cak Sever” filminin de 
çekildiği tarihi Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu Coronado adası  ziyaret edeceğimiz yerler 
arası ndadı r.  

NOT: Midway uçak gemisi ziyareti sadece dı şardan fotoğraflama olarak yapı lacaktı r 

Sahil Kentleri Turu                                                                                               120 Usd  
Belki de Bati Amerika da yapacağı nı z en keyifli gün sizi bekliyor. California’in popüler olması nı n 

sebebi olan sahil kentlerini gezme fı rsatı nı  kaçı rmayı n. Bu programda Amerika’nı n en yoğun 
ikinci limanı  olan Long Beach’de, ünlü Queen Mary gemisini, Formula 1 yarı ş ları nı n yapı ldı ğı  
pisti göreceğiz (Grand Prix of Long Beach). Pasifik Okyanusu kı yı sı ndan güneye doğru inerek; 
Newport Beach, Seal Beach, Huntington Beach, Laguna Beach görülecek diğer yerler arası nda-
dı r. 

 


